
"Università cfegfi Studi di (Pakrmo
Scuola delle Scienze di Base e Applicate

I(<Presidente

Decreto.N.34/2017
Prot.2924 del 31/05/2017

Visto l'avviso prot. n.2472 del 08/05/2017 per l'affidamento di n.8 incarichi di natura occasionale

per lo svolgimento di tutoraggio nell'ambito " del Piano Nazionale lauree scientifiche CHIMICA

BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE anno 2017 "

Visto il verbale della commissione riunitasi in data 26/05/2017

considerate le ragioni di urgenza il Presidente

DECRETA

N. 6 INCARICHI PER ATTIVITÀ' DI TUTORAGGIO PER GLI STUDENTI DEL PRIMO ANNO DEL COL IN

CHIMICA - 20 ore cadauno:

CATALDO SEBASTIANO

CORTESE REMEDIOS

MASSARO MARINA

PARISI FILIPPO

RICCOBONO LUANA

VITALE PAOLA

N. 2 INCARICHI PER ATTIVITÀ' DI TUTORAGGIO PER GLI STUDENTI DEL PRIMO ANNO DEL COL IN

SCIENZE B1OLOG1CHE & COL IN B1OTENOLOG1E - 20 ore cadauno ;

ARMETTA FRANCESCO

RIZZO CARLA

II presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Scuola

II Presidente
(Prof. Michelangelo Gruttadauria)

90123 Palermo - Via Archirafi, 28 - tei 09 1 23862404 -fax 09123860726


